
1

Pubblicata sul profilo del committente ai sensi dell’art. 29 del d.lgs. n. 50/2016  il _________________

C O M U N E  D I  O M E

Provincia di Brescia

AREA SERVIZI GENERALI ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 03/07/2017

N. REGISTRO GENERALE 152

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER N. 1 POSTO DI OPERAIO
GENERICO CAT. B1 - RETTIFICA TERMINI

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI

PREMESSO che dal 01.01.2015 è entrata in vigore la nuova contabilità armonizzata di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118,
integrato e modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126;

RICHIAMATE:
- la deliberazione C.C. n. 7 del 30.03.2017 “ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019, DEL

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP)  E RELATIVI ALLEGATI. ESAME EVENTUALI EMENDAMENTI” e s.m.i;
- la deliberazione G.C. n. 35 del 10/04/2017 “BILANCIO DI PREVISIONE  2017-2019 - APPROVAZIONE DEL PIANO

ESECUTIVO DI GESTIONE E CONSEGUENTE ATTRIBUZIONE DI RISORSE AI RESPONSABILI DI AREA” e s.m.i.;
- le deliberazioni di Giunta Comunale n. 19 del 14/02/2000 “APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE

SULL'ORDINAMENTO GENERALE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI. DOTAZIONE ORGANICA - NORME DI ACCESSO.” e s.m.i.;
- la deliberazione G.C. n. 13 del 17.02.2010, “DEFINIZIONE DELLE MISURE ORGANIZZATIVE FINALIZZATE AL RISPETTO DELLA

TEMPESTIVITÀ DEI PAGAMENTI DA PARTE DELL'ENTE - ART. 9 DEL D.L. 78/2009, CONVERTITO CON LEGGE N. 102/2009.”

DATO ATTO, ai sensi e per gli effetti dell’art. 9 – comma 1 – lettera a) – punto 2 del D.L. n. 78/2009, convertito con legge n.
102/2009, che il programma dei pagamenti derivanti dall’assunzione della presente determinazione è compatibile:

- con gli stanziamenti di bilancio attribuiti al sottoscritto responsabile di area;
- con le vigenti regole di finanza pubblica;

Visti:
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;
- il vigente Regolamento di contabilità;
- il decreto del Sindaco prot. n. 8206 del 31/10/2014 di attribuzione delle funzioni gestionali al Segretario Comunale –

Responsabile dell’Area AA.GG. dr. Giuseppe Vitali;
PREMESSO CHE:

- con determinazione n. 29 AA.GG. del 28/06/2017 è stata avviata la procedura di mobilità
volontaria per n. 1 posto di operaio generico cat. B1;

- nell’avviso pubblicato il 30/06/2017 è stato indicato quale termine ultimo per la presentazione
delle domande il giorno 21/07/2017;

- ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. n. 165/2001 i giorni intercorrenti tra la data di pubblicazione e la
scadenza del bando debbano essere almeno 30;

- essendo stato commesso errore nel conteggio dei giorni, si rende necessario modificare la
data entro cui devono essere presentate le domande posticipandone la scadenza al
31/07/2017 e di conseguenza posticipando la data del colloquio al 11/09/2017 ore 16:00;

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE e confermare quanto esposto in premessa a motivo dell’adozione del
presente atto;

2. DI APPROVARE la rettifica del termine di scadenza per la presentazione delle domande,



2

posticipandola al 31/07/2017 e quella del colloquio al 11/09/2017 ore 16:00;
3. DI PREDISPORRE idoneo avviso di rettifica da pubblicare unitamente all’avviso della

procedura rettificato:
 all’Albo Pretorio On Line;
 sul sito internet istituzionale del Comune di Ome alla pagina

http://www.comune.ome.bs.it/istituzionale/concorsi accessibile tramite collegamento
ipertestuale (link) “Bandi di concorso e selezione di personale” dalla sezione “Amministrazione
Trasparente > Bandi di concorso”, per i tempi previsti dalla normativa sull’Amministrazione
Trasparente.

4. DI TRASMETTERE ai Comuni della Provincia di BS tramite ACB – Associazione dei Comune
Bresciani, per la opportuna pubblicizzazione, l’avviso di rettifica e l’avviso rettificato
unitamente a copia della presente determinazione;

5. DI DARE ATTO che la presente determina sarà pubblicata in elenco, mediante estrazione dal
data base gestionale del registro generale delle determinazioni di file in formato pdf,
nell’apposita sezione (aggiornata semestralmente) dell’ Amministrazione Trasparente
“Provvedimenti > Provvedimenti dirigenti amministrativi” ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b)
del D.Lgs. n. 33/2013;

6. DI DARE ATTO che la presente non comporta impegno di spesa;

7. DI DARE ATTO, che la presente determina sarà comunicata alla Giunta Comunale nella prima
seduta successiva sua adozione ai sensi dell'art. 58, comma 7 del Regolamento generale
comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e sarà pubblicata in elenco all'albo
pretorio del comune ai sensi dell'art. 58 comma 8 del Regolamento generale comunale
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

8. DI DARE ATTO che contro gli atti adottati dai Responsabili dei Servizi è ammesso il ricorso
gerarchico al Segretario comunale ai sensi dell'art. 58 comma 9 del Regolamento generale
comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

Il Responsabile Area Servizi Generali
Vitali Dott. Giuseppe



3

DETERMINAZIONE  REG. GENERALE N° 152

OGGETTO : PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER N. 1 POSTO DI
OPERAIO GENERICO CAT. B1 - RETTIFICA TERMINI

Il Responsabile Area Servizi Generali
Vitali Dott. Giuseppe

Trasmessa all’Area Affari Generali il

Comunicata alla Giunta Comunale il

Oggetto pubblicato in elenco per 15 gg. all’APOL di Gazzetta Amministrativa a decorrere dal

Il Segretario Comunale


